
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28.02.2024 м. Ужгород   № 73 

 

Про передачу основних засобів  

з балансу на баланс 

 

 

Відповідно до статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись рішенням VIII сесії міської ради VІ скликання 14.10.2011 

року № 279 «Про порядок списання, обміну, передачі, застави основних 

засобів, що перебувають у комунальній власності міста», враховуючи листи    

КП «КШЕП» № 4/2024 від 25.01.2024 та КУ «Стадіон «Авангард» № 29/1 від 

01.02.2024, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на передачу основних засобів з балансу комунальної 

установи «Стадіон «Авангард» Ужгородської міської ради на баланс 

комунального підприємства «Комунальне шляхово-експлуатаційне 

підприємство» Ужгородської міської ради згідно з додатком. 

2. Керівникам КУ «Стадіон «Авангард» та КП «КШЕП» здійснити 

передачу-прийняття вищезазначених основних засобів відповідно до чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка.  

 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому  

28.02.2024 № 73 

 

 

Перелік основних засобів,  

які передаються з балансу КУ «Стадіон «Авангард»  

на баланс КП «КШЕП» 

 

 

№  

п/п 
Найменування 

Кіль-

кість 

Первісна 

вартість, грн 
Знос, грн 

Залишкова 

вартість, 

грн 

1 

Каток BOMAG  

TYPE BW 80 AD 

NO101460411554  

N1 10 kw, 1997 

1 199 000,00 160 295,59 38 704,41 

 

 

 

Керуючий справами виконкому            Василь ПИНЗЕНИК 


